Food and Agriculture Department

Our Ref: FAD/G-6 10 October 2018

Subject: Farewell to Smt. Anuradha Ahluwalia, PS (FAD)

Smt. Anuradha Ahluwalia, PS (FAD), is retiring on 31st October 2018 after putting in more than 34 years of dedicated and devoted service to the Bureau of Indian Standards. During her long tenure of service, she had worked in SPD, Accounts, MTD, Bureau Secretariat, MSD, DDG (Hall Marking) Secretariat and FAD.

As an expression of our gratitude for her valuable contribution to the Bureau and also as a token of love and affection and to honour her, it is proposed to arrange a farewell on Wednesday, 31 October 2018 at 1500 h in the Lal C Verman Conference Hall, Manak Bhawan. The suggested contribution from colleagues is as follows:

Officers: 100.00

Staff: 75.00

It is requested that contribution may please be sent to Sh. Suresh Minj, Assistant or Ms. Sangeeta Sharma, UDC, Basement, Manak Bhawan, (Ext. 8334) latest by 30 October 2018.

(Suresh Minj) Assistant (FAD)

Circulated to:

All Departments at HQ through Intranet

खाद्य एवं कृषि विभाग

संदर्भ: एफ. ए. डी./ जी-6

10 अक्टूबर 2018

विषय : श्रीमती अनुराधा आहल्वालिया, निजी सचिव (खाद्य एवं कृषि विभाग), का विदाई समारोह।

श्रीमती अनुराधा आहल्वालिया, निजी सचिव (खाद्य एवं कृषि विभाग), अपनी 34 वर्षों की कर्मठ एवं समर्पित सेवा के उपरांत 31 अक्टूबर 2018 को भारतीय मानक ब्यूरों से सेवानिवृत्त हो रही हैं। अपने सेवाकाल में वह एसपीडी, लेखा, एमटीडी, ब्यूरों सचिवालय, एमएसडी, डीडीजी (हॉलमार्किंग) सचिवालय और खाद्य एवं कृषि विभाग में कार्यरत रही है।

ब्यूरों को दिए गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर एवं स्नेह प्रकट करने के लिए उनके सम्मान में दिनांक 31 अक्टूबर 2018 (बुधवार) को 1500 बजे लाल सी वर्मन कंफरेंस हॉल, मानक भवन में एक विदाई समारोह की व्यवस्था करने का प्रस्ताव है। इस विदाई समारोह में योगदान देने के इच्छुक अधिकारियों एवं कर्मचारियों के लिए सहयोग राशि इस प्रकार है:

अधिकारी : रू. 100/-

कर्मचारी : रू. 75/-

सभी से निवेदन है कि अपनी सहयोग राशि श्री सुरेश मिंज, सहायक, या श्रीमती संगीता शर्मा, अ. श्रे. लि., भूतल मानक भवन (एक्सटेंशन नं. 8334) में 30 अक्टूबर 2018 तक जमा करा दें।

श्री सुरेश मिंज सहायक (खाद्य एवं कृषि विभाग)

परिचालित:

बीआईएस इन्ट्रानेट द्वारा मुख्यालय के सभी विभागो को प्रचालित।